
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 
podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, 
których podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji 

wodnych 

Na podstawie art. 443 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 258, 855 i 1079), art. 110 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), art. 11 Ustawy budżetowej na rok 2022 z 
dnia 17 grudnia 2021 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 270) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 
655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołana zostaje Komisja do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 
podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, 
których podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 
oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych, zwanej dalej Komisją,               
w składzie: 
1) Daniela Milczarczyk - Kierownik Oddziału Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim; 

2) Sławomir Markow – Starszy Inspektor Wojewódzki do spraw budżetu w Oddziale 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 

3) Małgorzata Martyniak - Inspektor do spraw gospodarki wodnej i melioracji w Oddziale 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 

4) Anna Woćko - Dyrektor Zarządu Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim w Regionalnym 
Zarządzie Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie. 
§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) kwalifikowanie wniosków spółek wodnych o udzielenie dotacji podmiotowej; 
2) rozpatrywanie zakwalifikowanych wniosków; 
3) przygotowanie propozycji podziału dotacji; 
4) przekazanie propozycji podziału dotacji Wojewodzie Lubuskiemu. 

§ 3. Obsługę kancelaryjną Komisji zapewnia Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

Id: 11FDBD3C-69D6-4A6C-899E-0656F9ED2809. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej 
przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, których 
podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 11FDBD3C-69D6-4A6C-899E-0656F9ED2809. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o 

udzielenie dotacji podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie 
bieżącej działalności spółek wodnych, których podstawowym zadaniem 
jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

Identyfikator dokumentu 11FDBD3C-69D6-4A6C-899E-0656F9ED2809 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063763084 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.05.2022 09:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 11FDBD3C-69D6-4A6C-899E-0656F9ED2809. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-05-30T09:41:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




